標題　　　　　：2025年度第１回県本部労働条件担当者会議について

発信番号　　　：自治労発2024第0939号
発信日付　　　：2024年8月13日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに対し敬意を表します。
　標記会議を下記の通り開催いたしますので、担当者のご出席をお願いいたします。なお、対面
参加を基本としますが、ウェブでの参加も可とします。

記

　１．日　　時：2024年９月12日（木）13：30～17：00

　２．場　　所：連合会館201会議室
　　　　　　　　〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台３丁目２－１１

　３．議　　題：①秋季・自治体確定闘争の推進について
　　　　　　　　②その他

　４．参加要請：県本部労働条件担当者１名

　５．旅　　費：本部旅費支給規程により、各県本部１人分を後日支給します。
　　　　　　　　対面とウェブ双方で参加する場合は、対面出席者のみ旅費を支給します。

　６．参加報告：９月６日（金）までに下記リンクから報告をお願いします。
　　　　　　　　https://jichiro.cybozu.com/k/1064/

　７．ウェブ参加について
　　　ウェブ参加者は、ZOOMでの参加となります。招待ＵＲＬ・パスワード及び資料は、発文そ
の２でお知らせします。

　８．問い合わせ
　　　ご不明な点は総合労働局（℡：03-3263-0287）までお問い合わせください。